«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Печора» от 25 ноября 2008 года № 4-12/229 «Об утверждении Положения
 о порядке и условиях командирования работников бюджетных учреждений, финансируемых из средств бюджета муниципального района «Печора»
В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки», Постановлением Правительства Республики Коми от 11.03.2010 № 46 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам государственных учреждений Республики Коми» Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Печора» от 25 ноября 2008 года № 4-12/229 «Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования работников бюджетных учреждений, финансируемых из средств бюджета муниципального района «Печора».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района «Печора»-

руководитель администрации                                                                    Н.Н. Паншина

г. Печора

30 мая 2019 года

№ 6-35/401